MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA NzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA°Jj l 5 , DE DE NOVEMBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro
de 2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ,
de 06 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 298, de 8 de
maio de 2003,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 288, de 12 de
junho de 2007,

Considerando o que consta dos autos do Processo n°
08191.093970/2019-71,

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder Progressão Funcional aos servidores das
carreiras de Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma
discriminada no Anexo I, com efeitos financeiros a partir do termo final do
interstício de cada servidor.

Art. 2 o - Conceder Promoção aos servidores das carreiras de
Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma discriminada no Anexo
II, com efeitos financeiros a partir do termo final do interstício de cada servidor.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.645, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6

Portari a n°

Anexo I - Progressão Funcional

Mês de JULH O

Mat r ícu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

5553 M I C H E L L E S I L V A M A T U T E A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN-A 2 AN-A 3 01/07/2019

Mês de AGOSTO

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov

a
Efeito
Financeiro

4925 D I O G O C O S TA A L V E S TÉCNIC O DO

M P U / A D M I N I S T R A Ç Ã O

T C - B 4 T C - B 5 25/08/2019

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

4900 M A X M E I R E L L E S G O N Z A G A A N A L I S T A D O
MPU/SERVIÇ O S O C I A L

AN-B 4 AN-B 5 20/08/2019

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

4924 T A T I A N A B O L I N J A JUPI  L A C E R D A TÉCNIC O DO
M P U / A D M I N I S T R A Ç Ã O

T C - B 4 T C - B 5 20/08/2019

Mês de SETEMBRO

Mat r ícu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

5241 D A N I E L D E S O U ZA M E N D E S A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN-B 4 AN-B 5 28/09/2019

Mês de OUTUBRO

Mat r ícu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

5025 J U L I A N A R O SA EPIFÂNI O A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN-B 4 AN-B 5 06/10/2019

Mês de NOVEMBR O

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

4689 D A N I E L L E C O S TA S A R A I V A A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN-B 5 AN-B 6 11/11/2019

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Eleito
Financeiro

4491 P R I S C I L A DO N A S C I M E N T O K O S H I N O A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN-B 6 AN-B 7 20/11/2019

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

4438 S U Z A N E B A R B O SA S O A R ES TÉCNIC O DO
M P U / A D M I N I S T R A Ç Ã O

T C - B 6 T C - B 7 29/11/2019

Mês de DEZEMBR O

Mat r ícu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

3372 A N N A C A R O L I N A F E R R E I R A D A R O C H A A N A L I S T A DO
M P U / D E S E N V O L V I M E N T O
D E S I S T E M A S

AN-C11 AN-C12 26/12/2019

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.645, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6

Mat r ícu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
r io r

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

4793 D A R I A B A I S A D E O L I V E I R A S O U ZA A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN-B 5 AN-B 6 16/12/2019

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
r io r

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

4775 R A F A E L N U N ES C A V A L C A N T E A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN-B 5 AN-B 6 15/12/2019

Mat r í cu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
r io r

S i tNov

a
Efeit o
Financeiro

3319 V A N E S SA C R I S T I N A S I Q U E I R A A N A L I S T A DO
M P U / D I R E I T O

AN -C11 AN-C12 18/12/2019

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.645, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6

Anexo I I  - Promoção Funcional

Mês de JULH O

Mat r ícu l a Nome Cargo Efetivo S i tAn t e
rior

S i tNov
a

Efeito
Financeiro

3898 R A P H A E L A N T O N I N O DE F R E I T A S
R O D R I G U E S

TÉCNIC O DO

M P U / A D M I N I S T R A Ç Ã O
T C - B 8 T C - C 9 01/07/2019

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.645, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.